
.V Nájemní smlouva
Č. 740635

Nájemce :
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený :

kontaktní adresa:

a

pronajímatel :

IČO:
provozovna:

zastoupený :

Finanční ředitelství v Plzni
Hálkova 14, 305 72 Plzeň
006891

Mgr. Ladislavem Vrtílkem, ředitelem FŘ

Trade FIDES, a.s.
Daliborova 7, 709 00 Ostrava
61974731
Trade FIDES, a.s.
Částkova 97, 301 46 Plzeň

uzavírají dle ustanovení §663 a násl. Občanského zákoníku v platném znění následující nájemní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

Touto smlouvou přenechává pronajímatel nájemci k užívání mikroprocesor, paměť a generátor kmitočtu
vysílací části objektového zařízení typového označení , určeného pro přenos signálů zabezpečovacího systému
z chráněných objektů:

Finančního ředitelství v Plzni uvedených v příloze č.l

do datové sítě jež je dodáno na základě smluv o dílo.

II. Nájemné

l. Nájemné se sjednává dohodou smluvních stran a činí 2,- Kč měsíčně na každý objekt. k této Částce
bude připočteno DPH.

2. Nájemné je splatné čtvrtletně předem, vždy do 20. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí.
3. Při nefůnkčnosti zabezpečovací sítě, event. objektového zařízení z objektivně technických důvodů po

dobu delší než 7 dní v měsíci od písemného ohlášení tohoto stavu pronajímateli se nájemné za
příslušný měsíc neplatí a bude odečteno z platby za následující období.



III.

Platnost smlouvy.

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Pronajímatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení s úhradou nájemného po dobu

delší než 30 dní.

IV. Závěrečná ustanovení.

l. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
2. Změny a doplňky lze činit pouze písemně po dohodě obou smluvních stran.
3. Právní vztahy ve smlouvě výslovně uvedené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku

v platném znění.

V f'lzl'ĺ dn, ď3- '7. T7 V Plzni dne 13.7.1999


